平成29年４月24日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-5773-4317（代表）

ダイヤモンドダイニンググループポイント制度

「DDマイル」会員サービス利用可能店舗拡充に関するお知らせ

当社は、2016年９月１日より株式会社ダイヤモンドダイニング（代表取締役 松村 厚久、コード番号：3073、東京証

券取引所市場第一部）の持分法適用関連会社となり、2017 年２月１日（水）より、当社が運営するハワイアン・カフェ＆

ダイニング「ALOHA TABLE（アロハテーブル）」ブランド 19 店舗にて、ダイヤモンドダイニンググループのポイント制

度「DDマイル」会員サービスの適用を開始いたしました。2017年４月 24日（月）より、さらに利用可能店舗を拡充いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サービス概要

◆拡充店舗：当社運営店舗 28店舗（先行連携店舗 19店舗と合算で計 47店舗）

        ①ダイニングブランド    17店舗

        ②アロハテーブルブランド  １店舗

        ③横浜マリンタワーブランド ２店舗

        ④ビアガーデンブランド   ８店舗

※対象店舗詳細につきましては、別紙をご参照下さい。

◆サービス適用開始日：2017年４月 24日（月）

◆付与マイル：店舗により異なります。

※ご予約前日 23時までのディナータイム（15時以降）ご利用予約のみ付与対象。マイルのご利用は終日可。

◆詳細サイト：http://www.diamond-dining.jp/ddmile/

２．「DDマイル」とは

『DDマイル』とは、ダイヤモンドダイニンググループが提供する会員ポイントサービスです。ネットもしくはお電話にて、

ご予約時に携帯電話番号を伝えるだけでポイントが貯まり、ご予約人数分のポイントが幹事様に貯まります。貯まった

ポイントは１マイル１円単位で店舗で使用するか、家電や旅行などの商品と交換できます。

３. ご注意事項

平成 28 年２月末日の権利確定日に株主名簿及び実質株主名簿に記載されている株主様に発行しております「株

主ご優待券（お食事券）」につきましては、現状、当社以外のダイヤモンドダイニンググループの店舗でご利用いただ

くことはできませんのでご注意下さい。

以 上

http://www.diamond-dining.jp/ddmile/

《ご参考》

１．拡充店舗一覧

①ダイニングブランド

店舗名 住所 電話番号
付与

マイル数

gz
東京都中央区銀座５-14-15

ギンザ・ゼットンビル
03-5148-3603 400

神南軒
東京都渋谷区神南１-20-５

Navi Shibuya ９階
03-5784-4455 450

ニホンバシ イチノイチノイチ
東京都中央区日本橋１-１-１

国分ビルディング １階
03-3516-3111 450

食堂 BAR カスミガセキ

東京都千代田区霞が関３-２-６

東京倶楽部ビルディング

霞ダイニング ２階

03-3501-0877 350

orangé
東京都港区赤坂９-７-３

ミッドタウン プラザ １階
03-5413-3600 500

grigio la tavola
東京都港区赤坂５-３-１

赤坂 Biz タワー１階
03-5545-6885 450

b&r
東京都港区赤坂５-３-１

赤坂 Biz タワー１階
03-5545-6887 450

Aloha Amigo 池袋
東京都豊島区西池袋３-31-５

パークハイムウエスト １階
03-5927-9931 300

Aloha Amigo 原宿
東京都渋谷区神宮前５-16-13

シックスハラジュクテラス
03-6427-3905 350

銀座ロビー
東京都中央区銀座２-７-７

03-3538-5322 500

shiokara
東京都中央区銀座２-７-７

03-3538-5323 500

gindachi（注）
東京都中央区銀座２-７-７

03-3538-5322 -

チカニシキ
愛知県名古屋市中区錦３-18-18

マシロ栄ビル Ｂ１階
052-957-2799 400

金山ソウル
愛知県名古屋市中区金山１-17-１

アスナル金山 ３階
052-339-0021 250

猪口猪口 愛知県名古屋市中村区名駅３-26-１ 052-533-3003 400

SURFSIDE KITCHEN

大阪府大阪市阿倍野区

阿倍野筋１-１-43

あべのハルカス近鉄本店タワー館

あべのハルカスダイニング 14階

06-6654-7407 200

A&P with terrace
神奈川県横浜市西区南幸１-３-１

横浜モアーズ ９階（the MOST）
045-328-3340 350

（注）gindachiはマイル使用のみご利用可能。

②アロハテーブルブランド

店舗名 住所 電話番号
付与

マイル数

ALOHA TABLE kyobashi
大阪府大阪市都島区

東野田町１-６-１ Kぶらっと内
06-4801-8700 200

③横浜マリンタワーブランド

店舗名 住所 電話番号
付与

マイル数

THE TOWER RESTAURANT

YOKOHAMA

神奈川県横浜市中区山下町 15

横浜マリンタワー ４階
045-263-8117 600

THE BUND
神奈川県横浜市中区山下町 15

横浜マリンタワー １階
045-263-8115 200

④ビアガーデンブランド

店舗名 住所 電話番号
付与

マイル数
オープン予定日

“R” RIVERSIDE GRILL &

BEER GARDEN

大阪府大阪市北区中之島１

中之島公園バラ園内
03-5549-1550 300

平成 29年

４月５日

ALOHA BBQ BEER GARDEN

池袋 PARCO

東京都豊島区南池袋１-28-

２ 池袋 PARCO本館屋上
03-5148-3603 300

平成 29年

４月 20日

肉食べ放題 BBQ ビアガーデン

－アトレ川崎－

神奈川県川崎市川崎区駅前

本町 26-１ アトレ川崎店 ６階
03-3516-3111 300

平成 29年

４月 25日

金山ソウル・ビアガーデン
愛知県名古屋市中区金山１

-17-１ アスナル金山 屋上
03-5927-9931 300

平成 29年

４月 28日

ALOHA TABLE HAWAIIAN

BEER GARDEN

神奈川県横浜市西区南幸１

-３-１ 横浜モアーズ 屋上
03-3501-0877 300

平成 29年

５月２日

ARK HILLS SOUTH TOWER

ROOFTOP LOUNGE

東京都港区六本木一丁目４

-５ アークヒルズ サウスタワ

ー Ｒ階

03-5784-4455 300
平成 29年

５月 10日

ナゴヤテレビ塔ビアガーデン
愛知県名古屋市中区錦３-６

-15 名古屋 TV塔
03-5545-6885 300

平成 29年

５月 15日

ALOHA BBQ BEER

GARDEN 仙台 PARCO 2

宮城県仙台市青葉区中央３

-７-５ 仙台 PARCO2 屋上
03-5413-3600 300

平成 29年

５月 25日

（注）ビアガーデンブランドはオープン日よりご利用可能となります。